[image: image1.jpg]

Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.03.2023                                 № Ре- 00015
О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
В целях приведения Положения о порядке предоставления в аренду имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

Внести в Положение о порядке предоставления в аренду имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденное, утвержденное решением Кардымовского районного Совета депутатов от 27.04.2012 № 177  (в редакции решений от 27.02.2013 № 12,  от 31.03.2016 № 18, от 29.04.2021 № ре-00018),  следующие изменения:

1) пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Администрация в течение 30 календарных дней со дня получения заявления и всех необходимых документов принимает решение о согласии или об отказе в передаче в аренду муниципальной собственности, закрепленной за унитарным предприятием, автономным и бюджетным учреждением. Согласие оформляется распоряжением Администрации»;
2) в  пункте 4.4. слова «, но не более чем на 5(пять) лет» исключить.

	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

__________________   И.В. Горбачев

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

___________________ О.М. Смоляков

Рег. № Ре-00015 от 30.03.2023, Подписано ЭП: Горбачев Игорь Викторович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 30.03.2023 15:14:54; Смоляков Олег Михайлович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 03.04.2023 8:42:37, Распечатал________________